
LP POK 
Główny specjalista / 

bezpośredni przełożony

Nazwisko i imię pracownika referatu 

płac
Przedszkola Szkoły Podstawowe PPP/inne

Szkoły Średnie, 

zespoły
nr telefonu e-mail 

1. 5 Cyman Damian Bednarczyk-Szerszeń Renata 85 37 ZSO12 58 506 51 20 wew. 555 r.bednarczyk@gcuw.pl

2. 8 Kulanin Iwona Białczak Ewa 46 15 ZSP7 58 506 51 20 wew. 582 e.bialczak@gcuw.pl

3. 5 Cyman Damian Brychcy Elżbieta 12 7,35 58 506 51 20 wew. 552 e.brychcy@gcuw.pl

4. 9 Heksel Magdalena Bubółka Ewa 39,49 58 506 51 20 wew. 513 e.bubolka@gcuw.pl

5. 13 Cyman Damian Chrzan Wioletta 15 ZSO1, ZSO5 58 506 51 20 wew. 544 w.chrzan@gcuw.pl

6. 15 Kozłowska Anna Cieśla Katarzyna 79 58 506 51 20 wew. 563 k.ciesla@gcuw.pl

7. 6 Nowicka Katarzyna Ciupak Justyna 7 52 58 506 51 20 wew. 561 j.ciupak@gcuw.pl

8. 13 Paszek Ewa Cyman Damian 82 PPP1 58 506 51 20 wew. 543 d.cyman@gcuw.pl

9. 10 Siwicka Justyna Dądalska Natalia 1 65 ZSO2 58 506 51 20 wew. 524 n.dadalska@gcuw.pl

10. 14 Siwicka Justyna Dolecka Marta 34 12 58 506 51 20 wew. 553 m.dolecka@gcuw.pl

11. 7 Kulanin Iwona Domańska Joanna 74 60 GSS 58 506 51 20 wew. 571 j.domanska@gcuw.pl

12. 15 Kozłowska Anna Dubiak Grażyna 17,41,64,77 58 506 51 20 wew. 563 g.dubiak@gcuw.pl

13. 2 Siwicka Justyna Dybiżbańska Agata 14,81 58 506 51 20 wew. 522 a.dybizbanska@gcuw.pl

14. 7 Nowicka Katarzyna Gapska-Grzesiuk Patrycja 51,63,82 ZSM 58 506 51 20 wew. 571 p.grzesiuk@gcuw.pl

15. 14 Kozłowska Anna Gnarowska Monika 27 SEH, CONRADINUM 58 506 51 20 wew. 554 m.gnarowska@gcuw.pl

16. 8 Mokrzycka Sylwia Górska Bożena 66 26 SORW 58 506 51 20 wew. 582 b.gorska@gcuw.pl

17. 15 Kozłowska Anna Grabowska Marzena ZSAKiHU. ZSŁ 58 506 51 20 wew. 563 m.grabowska@gcuw.pl

18. 7 Kulanin Iwona Grygier Maria 90 GZSiSS ZSO9 58 506 51 20 wew. 572 m.grygier@gcuw.pl

19. 8 Kulanin Iwona Grzmocińska Mirosława 58 PPP4, PPP5, PPP6 58 506 51 20 wew. 581 m.grzmocinska@gcuw.pl

20. 3 Nowicka Katarzyna Hallmann Katarzyna 5 50,89 58 506 51 20 wew. 532 k.hallmann@gcuw.pl

21. 9 Paszek Ewa Heksel Magdalena 10 ZSS 58 506 51 20 wew. 515 magdalena.heksel@gcuw.pl

22. 13 Cyman Damian Jożykowa Irena 9 PM XXILO 58 506 51 20 wew  544 i.jozykowa@gcuw.pl

23. 5 Cyman Damian Kamińska Agnieszka 16 CKZIiU2 58 506 51 20 wew. 551 a.kaminska@gcuw.pl

24. 2 Siwicka Justyna Kłusek Marzena 80 ZSKW 58 506 51 20 wew. 522 m.klusek@gcuw.pl

25. 5 Cyman Damian Konarska-Keller Izabela 62,67 ZSE 58 506 51 20 wew. 555 i.konarska@gcuw.pl

26. 6 Kulanin Iwona Kozłowska Alicja 49 69,88 ZKPiP 58 506 51 20 wew.562 al.kozlowska@gcuw.pl

27. 14 Paszek Ewa Kozłowska Anna 67 PPP7 58 506 51 20 wew. 554 a.kozlowska@gcuw.pl

28. 9 Heksel Magdalena Kucharski Andrzej 28,81 ZSP3 58 506 51 20 wew.513 a.kucharski@gcuw.pl

29. 3 Paszek Ewa Kulanin Iwona 1 58 506 51 20 wew. 531 i.kulanin@gcuw.pl

30. 10 Mokrzycka Sylwia Kurzawa-Pisarska Beata IILO, ZSP1, ZSP2 58 506 51 20 wew. 523 b.kurzawa@gcuw.pl

31. 8 Kulanin Iwona Liszewska Barbara ZSO13, PSB 58 506 51 20 wew. 581 b.liszewska@gcuw.pl

32. 9 Heksel Magdalena Majewska Elżbieta 86 17,47 58 506 51 20 wew. 513 e.majewska@gcuw.pl

33. 10 Siwicka Justyna Marciniak Anna 4,23,31, 48 58 506 51 20 wew. 524 a.marciniak@gcuw.pl

34. 14 Kozłowska Anna Marczak Renata 11 38 XVLO 58 506 51 20 wew 553 r.marczak@gcuw.pl

35. 9 Heksel Magdalena Mech Anna 52,54 PPP3 58 506 51 20 wew. 514 a.mech@gcuw.pl

36. 2 Paszek Ewa Mokrzycka Sylwia 43,83 4 58 506 51 20 wew. 521 s.mokrzycka@gcuw.pl

37. 15 Kozłowska Anna Moskal Maliwna 40,58 11 58 506 51 20 wew. 564 m.moskal@gcuw.pl

38. 10 Mokrzycka Sylwia Drozdowska Anna 48 45 Bursa, 58 506 51 20 wew. 524 a.drozdowska@gcuw.pl

39. 13 Cyman Damian Nazarko Katarzyna 20 PSM ZSO6 58 506 51 20 wew. 544 k.nazarko@gcuw.pl

40. 10 Paszek Ewa Nowicka Katarzyna 32,57 CKZiU1 58 506 51 20 wew. 523 k.nowicka@gcuw.pl

41. 13 Nawrocka Barbara Paszek Ewa 58 506 51 20 wew. 543 e.paszek@gcuw.pl

Referat płac - obsługa od 01 09 2020 

mailto:r.bednarczyk@gcuw.pl
mailto:e.bialczak@gcuw.pl
mailto:e.brychcy@gcuw.pl
mailto:e.bubolka@gcuw.pl
mailto:w.chrzan@gcuw.pl
mailto:k.ciesla@gcuw.pl
mailto:j.ciupak@gcuw.pl
mailto:d.cyman@gcuw.pl
mailto:n.dadalska@gcuw.pl
mailto:m.dolecka@gcuw.pl
mailto:j.domanska@gcuw.pl
mailto:g.dubiak@gcuw.pl
mailto:a.dybizbanska@gcuw.pl
mailto:p.grzesiuk@gcuw.pl
mailto:m.gnarowska@gcuw.pl
mailto:b.gorska@gcuw.pl
mailto:m.grabowska@gcuw.pl
mailto:m.grygier@gcuw.pl
mailto:m.grzmocinska@gcuw.pl
mailto:k.hallmann@gcuw.pl
mailto:magdalena.heksel@gcuw.pl
mailto:i.jozykowa@gcuw.pl
mailto:a.kaminska@gcuw.pl
mailto:m.klusek@gcuw.pl
mailto:i.konarska@gcuw.pl
mailto:al.kozlowska@gcuw.pl
mailto:a.kozlowska@gcuw.pl
mailto:a.kucharski@gcuw.pl
mailto:i.kulanin@gcuw.pl
mailto:b.kurzawa@gcuw.pl
mailto:b.liszewska@gcuw.pl
mailto:e.majewska@gcuw.pl
mailto:a.marciniak@gcuw.pl
mailto:r.marczak@gcuw.pl
mailto:a.mech@gcuw.pl
mailto:s.mokrzycka@gcuw.pl
mailto:m.moskal@gcuw.pl
mailto:a.drozdowska@gcuw.pl
mailto:k.nazarko@gcuw.pl
mailto:k.nowicka@gcuw.pl
mailto:e.paszek@gcuw.pl


42. 6 Mokrzycka Sylwia Paterowicz Renata 6,62 58 506 51 20 wew. 562 r.paterowicz@gcuw.pl

43. 13 Cyman Damian Piontke Maciej GCI, HEVELIANUM 58 506 51 20 wew. 543 m.piontke@gcuw.pl

44. 7 Mokrzycka Sylwia Rudzka Małgorzata XLO, ZSO8 58 506 51 20 wew. 572 m.rudzka@gcuw.pl

45. 5 Cyman Damian Schild Agnieszka 84 86 58 506 51 20 wew. 552 a.schild@gcuw.pl

46. 14 Paszek Ewa Siwicka Justyna 60 24 58 506 51 20 wew. 553 j.siwicka@gcuw.pl

47. 10 Siwicka Justyna Sołyga Ewa 32 9,85 58 506 51 20 wew. 524 e.solyga@gcuw.pl

48. 6 Kulanin Iwona Sydor Katarzyna 2,8,22,33,42 43 58 506 51 20 wew.561 k.sydor@gcuw.pl

49. 6 Kulanin Iwona Szaciło Emilia 21 21 ZSO7 58 506 51 20 wew. 562 e.szaciło@gcuw.pl

50. 7 Heksel Magdalena Szepler  Violetta 87 ILO 58 506 51 20 wew. 571 v.szepler@gcuw.pl

51. 9 Heksel Magdalena Szumowska Joanna 28, 83 ZSO10 58 506 51 20 wew. 513 j.szumowska@gcuw.pl

52. 2 Siwicka Justyna Szybowska Dorota 20,23,61 58 506 51 20 wew. 521 d.szybowska@gcuw.pl

53. 9 Heksel Magdalena Ścińska Anna 44,84,77 58 506 51 20 wew. 515 a.scinska@gcuw.pl

54. 10 Nowicka Katarzyna Śliwiński Mateusz 24 CKZiU1 58 506 51 20 wew. 523 m.sliwinski@gcuw.pl

55. 3 Nowicka Katarzyna Świder Barbara 68 46 XIXLO 58 506 51 20 wew. 532 b.swider@gcuw.pl

56. 9 Heksel Magdalena Tadajewska Wiesława 35,71,88 40 ZSS1 58 506 51 20 wew. 514 w.tadajewska@gcuw.pl

57. 3 Mokrzycka Sylwia Tul Lidia VLO 58 506 51 20 wew. 531 l.tul@gcuw.pl

58. 2 Siwicka Justyna Tyszko Nikola 8 VIIILO 58 506 51 20 wew. 521 n.tyszko@gcuw.pl

59. 8 Mokrzycka Sylwia Ul Mariola 59 SOSW2 58 506 51 20 wew. 582 m.ul@gcuw.pl

60. 3 Nowicka Katarzyna Wardzinska Beata 57 ZSP5 58 506 51 20 wew .531 b.wardzinska@gcuw.pl

61. 6 Nowicka Katarzyna Wawarzynowska Joanna 75 56 58 506 51 20 wew. 561 j.wawrzynowska@gcuw.pl

62. 3 Kozłowska Anna Witkowska Małgorzata 39 19 58 506 51 20 wew. 532 m.witkowska@gcuw.pl

63. 8 Mokrzycka Sylwia Wolińska Magdalena ZSMS, ZSSiO 58 506 51 20 wew. 581 m.wolinska@gcuw.pl

64. 6 Kulanin Iwona Wyrwinska Olga 80 2 58 506 51 20 wew 561 o.wyrwinska@gcuw.pl

65. 5 Cyman Damian Zielińska Ewa 59 ZSGH, ZSS2 58 506 51 20 wew. 551 e.zielinska@gcuw.pl
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